PROGRAMA DE TRABALHO....... : Exercício 2024 Projeto 1401.175111702.1.083 Construção e Ampliação do Sistema
de San eamento Básico - RURAL (OCA-NE) , Classificação econômica 4.4.90.51.00 Obras e instalações, Subelemento
4.4.90.51.99, no valor de R$ 333.400,00

VIGÊNCIA : 09 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA......... :09 de Janeiro de 2024

.·,.SERVIÇO>ÂÜTÔNÓIVIO,DE:ÃGÜAÊsESGOT0\.:'.LlêlTÂÇÃêtS~êlx-T~Têfôéiêõr~fr'RÀ.TÔ: 20240049/
l

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº : 20240049

ORIGEM : PREGÃO Nº 1212001.2023PP

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : REFORMAR CONSTRUÇOES LTDA ME

flt>BJETO :.:··············= AQUISIÇÃO DE ~ATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA UTILIZAÇÃO EM
MANUTENÇOES CORRETIVAS, AMPLIAÇOES E MELHORAMENTO DE !MOVEIS DO SAAE DURANTE O
EXERCICIO DE 2024, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA.

VALOR TOTAL. : R$ 464.000,00 (quatrocentos e sessenta e quatro mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO : Exercício 2024 Atividade 1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 464.000,00

VIGÊNCIA : 02 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINAlURA : 02 de Janeiro de 2024

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO· LICITAÇÃO - E~TRATO DE CONTRATO: 20240050/
EXTRATO DE CONTRATO

õCONTRATO Nº : 20240050

ORIGEM : PREGÃO Nº 1212001.2023PP

CONTRATANTE : SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA(O) : JOSE ROMERO MARTINS EPP

OBJETO : AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA UTILIZAÇÃO EM
MANUTENÇÕES CORRETIVAS, AMPLIAÇÕES E MELHORAMENTO DE !MOVEIS DO SAAE DURANTE O
EXERCICIO DE 2024, conforme especificações contidas no TERMO DE REFERENCIA.

VALOR TOTAL : R$ 154.859,00 (cento e cinquenta e quatro mil, oitocentos e cinquenta e nove reais)

PROGRAMA DE TRABALHO....... : Exercício 2024 Atividade 1401.171221701.2.089 Gerenciamento Administrativo do
Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo,
Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 154.859,00

VIGÊNCIA : 02 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

Assinado eletronicamente por: Maria José da Costa Freitas - CPF: ***.358.783-** em 11/01/202412:15:15 - IP com nº: 192.168.0.33
Autenticação em: www.limoelrodonorte.ce.gov.br/diarlooficial.php?id=1832

0011r